

رضایتمندی هواداران از نتایج سپاهان کاملاً ملموس است

شاگردان کارترون به دنبال لقب سوبله چوبله

گزارش

اکبر منتشلو روزنامه‌نگار

سپاهان بیست و چهارمین دوره لیگ برتر را خوب شروع کرد و با اندک نوسانی در یک مقطع، خیلی زود نیمکت این تیم تغییر پیدا کرد و در نهایت مورایس جایش را به کارترون داد.

با آمدن سرمربی جدید، سپاهان توانست بعد از هفته‌ها در کوچک‌ترین لغزش تراکتوری‌ها، صدرجدول را از آن خود کند و در نهایت به بالای برسد که البته خیلی زود باز هم شاهد جابه‌جایی در صدر جدول بودیم و تا در پایان هفته نوزدهم سپاهان با یک امتیاز کمتر در رده دوم قرار بگیرد. اما دو اتفاق بسیار مهم در هفته‌های گذشته برای سپاهان رخ داد که یکی از آنها در زمان مورایس بود و یکی دیگر در زمان کارترون که ظاهراً بیشتر از هر چیزی و حتی صدرنشینی این دو اتفاق به مذاق اصفهانی‌ها خوش آمده و باعث شده آنها از تیم‌شان در این فصل از رقابت‌ها راضی باشند. اولین اتفاق در بازی سوپر جام رخ داد، جایی که سپاهان توانست در یک بازی حساس و مهم، گوی سبقت را از حریف قدیمی برپاید و پرسپولیس را شکست دهد تا قهرمان فوتبال کشورمان شود. دومین اتفاق هم چند روز پیش



رخ داد جایی که سپاهان باز هم در مقابل پرسپولیس قرار گرفت و یک بازی حساس مقابل سرخپوشان در قالب جام حذفی داشت که اهمیت این بازی از سوپر جام هم بالاتر بود

و باز هم سپاهان توانست در این بازی هم برنده از زمین خارج شود و پرسپولیس را حذف کند که انگار این برد خیلی بیشتر به مذاق اصفهانی‌ها خوش آمده تا جایی که مدیرعامل

شرکت فولاد مبارکه اصفهان نه تنها بازی را از نزدیک تماشا کرده بلکه بعد از بازی به رختکن زردپوشان اصفهانی رفته و ضمن تشکر از آنها رضایت مدیران اصلی را به آنها اعلام کرده است.

حالا با این شرایط به نظر می‌رسد وضعیت بسیار خوب سپاهانی‌ها از نظر مالی، به وضعیت بهتری هم تبدیل شود و این تیم بدون هیچ‌گونه

مشکلی در ادامه لیگ برتر به میدان برود. به نظر می‌رسد با این حمایت همه‌جانبه، سپاهان روزهای بهتری را در ادامه مسابقات خواهد داشت و البته انتظار مدیران اصفهانی، قهرمانی شاگردان کارترون است که ظاهراً در ملاقات مدیرعامل شرکت با بازیکنان و کادرفنی حسابی در این مورد صحبت شده است. حالا با این شرایط و احتمالاً قول‌هایی که به بازیکنان سپاهان داده شده است آنها نهنتها به دنبال تکرار موفقیت‌ها مقابل تیم مدعی پرسپولیس و قهرمانی در لیگ برتر هستند بلکه با برد سپاهان مقابل پرسپولیس در هفته دوازدهم لیگ برتر، سوپر جام و جام حذفی، آنها به دنبال چهارمین برد مقابل پرسپولیس خواهند بود تا رکورد جالبی را از خود در این فصل از رقابت‌ها بر جای بگذارند.

سپاهانی‌ها قبل از رسیدن مجدد به پرسپولیس و برد احتمالی مقابل این تیم برای چهارمین بار، باید به مصاف تیم‌های آلومینیوم اراک، استقلال، چادرملو، ملوان، شمس آذر، استقلال خوزستان و نساجی بروند که در صورت موفقیت در این بازی‌ها و ادامه کارشان به‌عنوان مدعی قهرمانی، احتمالاً به فکر کسب سه امتیاز و

چوبله کردن پرسپولیس باشند. آن‌طور که از اصفهان خبر می‌رسد، کارترون و شاگردانش از حالا به فکر این بازی‌ها هستند و با حمایتی که از طرف مدیران صورت می‌گیرد آنها برنامه‌ریزی مناسبی برای رقابت‌های پیش رو دارند.

فوتبال ایران

مربی برزیلی

دستیار پورموسوی می‌شود

باشگاه مس رفسنجان پس از مخالفت پورموسوی، قید حضور آکاسیو سانتوس پرتغالی را زد، در حال حاضر دنبال این است که با نظر سرمربی تیم، یک مربی را به کادرفنی نازنجی پوشان اضافه کند. بر همین اساس، مسی‌ها تماسی را با مارکو اورلیو برزیلی که پیش از این سابقه همکاری با پورموسوی در تیم فوتبال جوانان و استقلال خوزستان را داشته است، برقرار کرده‌اند و به نظر می‌رسد اگر اتفاق خاصی نیفتد، طی یکی دو روز آینده این مربی رسماً به کادر فنی مس رفسنجان اضافه شود. اورلیو در این فصل چند بازی را به عنوان سرمربی موقت روی نیمکت خیبر خرم‌آباد حضور داشت.

ویسی در بندر ماندنی شد

بعد از شکست پالایش نفت بندرعباس مقابل شهرداری نوشهر در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی و به دنبال کسب چند نتیجه نامطلوب در لیگ دسته اول شایعاتی پیرامون قطع همکاری این باشگاه با عبدالله ویسی سرمربی با تجربه خود به گوش می‌رسد. در این باره گفته می‌شد مدیران باشگاه پالایش نفت به دنبال راهی برای فسخ قرارداد ویسی به صورت توافقی هستند؛ حالا اما از باشگاه پالایش نفت خبر می‌رسد که چنین موضوعاتی صحت ندارد و آنها به همکاری خود با عبدالله ویسی ادامه خواهند داد. پالایش نفت بندرعباس با گذشت ۲۱ هفته از رقابت‌های لیگ یک با کسب ۱۲ امتیاز در رده یازدهم جدول رده‌بندی قرار دارد و با هدایت ویسی برای دیدار با شهرداری آستارا در روز چهارشنبه اول اسفند آماده می‌شود.

محرومیت ستاره سپاهان

پایان دیدار سپاهان و ملوان در ورزشگاه سن سروس با اعتراض امین جزبای بازیکن نیمکت‌نشین سپاهان به داور همراه بود که کارت قرمز را برای او به دنبال داشت و باعث شد تا این بازیکن دیدار با ذوب‌آهن را از دست بدهد. حالا کمیته انضباطی به دلیل «بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه» یک جلسه محرومیت تعلیقی برای او در نظر گرفته است. او همچنین ۵۵ میلیون جریمه پرداخت خواهد کرد. اگر جزبای او تا پایان فصل یک حکم انضباطی حتی جریمه مالی بگیرد، محرومیتش فعال خواهد شد.

حمایت مدیر سپاهان از رفتار زکی پور

چرا فیلم را شطرنجی کردند!

پس از پیروزی سپاهان برابر پرسپولیس در یکی از حساس‌ترین بازی‌های جام حذفی، حواشی مرتبط با شادی گل میلاد زکی پور و برخورد انضباطی با او واکنش‌های زیادی را در فضای فوتبال ایران به همراه داشت. احسان بعیدی، مدیر تیم باشگاه سپاهان معتقد است، رفتارهای مشابه در فوتبال ایران و حتی فوتبال جهان شبیه رفتار زکی پور وجود دارد که باید رویه یکسانی در برخورد با چنین اتفاقاتی وجود داشته باشد. او در این باره می‌گوید: «بازیکن تیم حریف به همه فحاشی کرد، به شکلی که سرپرست تیم حریف دستش را مقابل دهان او گذاشت و گفت، بس است. شادی گل دوم پرسپولیس هم می‌توانست به همان شکل در مظان فضاوت‌های اینچنینی قرار بگیرد و اتفاقات بعد از بازی توسط سرپرست تیم حریف هم همینطور. من می‌خواهم به نظریه برجسته‌سازی اشاره کنم؛ این همه اتفاق خوب رخ داد و این موضوع بلافاصله بعد از بردن برای پوشش سه برده ما در ۶۶ روز رخ داد. شاید ما در بردن یک تیم خاص در ماه‌های اخیر زیاده‌روی کردیم. چرا این فیلم شطرنجی شده بود؟ چرا همان یک دقیقه و نیم فیلم باشگاه را وایرال نکردید؟ چرا دوستان همان را نشان ندادند؟ شما این موضوع را با شادی گل عیسی آل‌کثیر یا محسن رسولی قیاس می‌کنید. ما محسن رسولی را به صورت زنده می‌دیدیم، آن موضوع چه ربطی با این موضوع دارد؟ ایشان کاملاً شورت ورزشی را درآورد و آقای مایلی‌کهن داشت سکنه می‌کرد و عیسی آل‌کثیر به خاطر بحث‌نازادپرستی شش ماه از سوی ای‌اف‌سی محروم شد. من با ۱۰ داور صحبت کردم و نص صریح قانون و آیین‌نامه دوری برای درآوردن لباس کارت زد است.»

برنامه لیگ برتر

هفته بیستم
پنجشنبه ۲ اسفند
چادرملو اردکان استقلال خوزستان ۱۶:۰۰
جمعه ۳ اسفند
گل گهرسیرجان مس رفسنجان ۱۵:۳۰
شمس آذر قزوین ملوان ۱۶:۰۰
فولاد هوادار ۱۶:۳۰
سپاهان ذوب آهن ۱۷:۱۵
شنبه ۴ اسفند
تراکتور خیبر خرم‌آباد ۱۶:۰۰
آلومینیوم اراک پرسپولیس ۱۶:۱۵
استقلال نساجی مازندران ۱۸:۳۰
هفته ۲۱
پنجشنبه ۹ اسفند
مس رفسنجان چادرملو اردکان ۱۵:۰۰
تراکتور سپاهان ۱۵:۰۰
استقلال خوزستان ملوان ۱۵:۰۰
پرسپولیس استقلال ۱۷:۱۵
جمعه ۱۰ اسفند
ذوب آهن فولاد ۱۵:۰۰
خیبر خرم‌آباد آلومینیوم اراک ۱۶:۰۰
نساجی مازندران شمس آذر قزوین ۱۶:۰۰
هوادار گل گهرسیرجان ۱۶:۰۰

رویارویی دیدنی در لیگ آزادگان دوئل سخت کمالوند و قربانی



فجرسیاسی شیراز این روزها هدایت پیروز قربانی مدعی اصلی صعود به لیگ برتر است و خیلی‌ها معتقد هستند که فجر فصل آینده در لیگ برتر به میدان خواهد رفت. این تیم با ۴۴ امتیاز و اختلاف بسیا خوب با سایر مدعیان در صدر جدول است و به‌راحتی برابر حریفان به سه امتیاز دست پیدا می‌کند. در کنار این تیم برای صعود به لیگ برتر، چند تیم لیگ دسته اولی در حال رقابت هستند که به نظر می‌رسد این رقابت‌ها، در هفته‌های آینده حساس‌تر دنبال خواهد شد. تیم‌هایی مثل آریو اسلامشهر با ۳۷ امتیاز در رده دوم، صنعت نفت آبادان با ۳۶ امتیاز در رده سوم، سایپا با ۳۵ امتیاز در رده چهارم و پیکان با ۳۴ امتیاز در رده پنجم، چهار تیمی هستند که همچنان شانس صعود را برای خودشان قائل هستند. در بین این تیم‌ها صنعت نفت آبادان با هدایت فرار کمالوند یکی از مدعیان است که اتفاقاً این سرمربی سابقه خوبی در

رساندن تیم‌ها به لیگ برتر دارد. هفته بیست‌ویکم این رقابت‌ها فجرسیاسی در دربی شیراز به میدان رفت و توانست در دقایق پایانی دو بریک رویه‌روی شهرراز شیراز پیروز شود و فاصله خوبی از مدعیان بگیرد. اما صنعت نفت آبادان هنوز در بازی هفته بیست و یکم به میدان نرفته و باید بازی معوقه‌اش را فروردین‌ماه با بعثت کرمانشاه برگزار کنند. شاگردان فرار کمالوند در هفته بیست‌ودوم بازی حساس و مهمی پیش‌رو خواهند داشت. آنها در اول اسفند باید به مصاف صدرنشین یعنی فجر سیاسی بروند که با احتساب سه امتیاز بازی هفته بیست‌ویکم، صنعت نفت را باید تیم دوم جدول و نزدیک‌ترین تیم به صدرنشین دانست و با این اوصاف هفته ۲۲ لیگ آزادگان، هفته بازی تیم اول و دوم جدول رده‌بندی خواهد بود که به خودی خود، حساس و مهم خواهد بود و در عین حال باید آن را مصاف سخت کمالوند و پیروز قربانی نامید.

بعد از درخشش گلر جوان در جام حذفی اسفندیاری دروازه‌بان اصلی می‌شود



پیکان شرایط متفاوتی در این دوره از رقابت‌ها دارد، این تیم با ۳۴ امتیاز و تنها ۳ امتیاز کمتر از رده دوم جدول لیگ دسته اول فوتبال کشورمان، در رده پنجم جدول قرار گرفته و امیدوار است در هفته‌های آینده بتواند خود را به عنوان یکی از تیم‌های صعودکننده معرفی کند. این تیم در کنار نتایج خوب در لیگ دسته اول فوتبال، در جام حذفی هم خوش درخشیده و توانسته خودش را به مرحله یک‌چهارم برساند. نقطه اوج کار پیکانی‌ها رویارویی با فولاد خوزستان بود که توانستند این تیم را با سه گل شکست دهند و راهی مرحله بعدی مسابقات شوند. یکی از دلایل موفقیت پیکان در این مسابقات مربوط به دروازه‌بان این تیم است. عرفان اسفندیاری، دروازه‌بان ۲۵ساله پیکان که در لیگ دسته اول فرصت حضور در زمین را نیافته، در جام حذفی در هر سه بازی سنگربان خودروسازان بوده و نمایش خوبی داشته است. او بعد از عملکرد خوب مقابل استقلال زیدون و استقلال خوزستان، مقابل فولاد خوزستان بار دیگر دروازه پیکان ایستاد و توانست نمایش خوبی داشته باشد. اسفندیاری اگرچه در جریان بازی با فولاد خوزستان، دو بار دروازه‌اش

باز شد، اما در اواخر نیمه دوم و وقت‌های اضافی بازی چند سیو فوق‌العاده داشت که تیمش را در بازی نکه داشت. این دروازه‌بان ۲۵ساله در اواخر نیمه دوم که بازی با تساوی دو بر دو دنبال می‌شد، روی چند ضربه مهاجمان سرشناس فولاد مثل ساسان انصاری، محمدرضا سلیمانی و... به خوبی ایستادگی کرد. در وقت‌های اضافی بازی هم بعد از به ثمر رسیدن گل سوم پیکان، فولادی‌ها بی‌محایا جلو کشیدند و برای جبران تلاش کردند که اسفندیاری روی دو توپ به خوبی کار کرد و اوج هنرنمایی او مهار ضربه

تلاش عبدی برای درخشش در ملوان

انزلی چی‌ها به دنبال خلع سلاح رحمتی در بندر

ملوان در دیداری حساس مقابل ذوب‌آهن اصفهان قرار گرفت و در نهایت توانست به برتری یک بر صفر دست پیدا کند. در این بین شاگردان مازیار زارع تلاش زیادی داشتند تا بتوانند بر حریف غلبه کنند که البته تلاش آنها در دو سه دقیقه مانده به پایان بازی جواب داد و آنها

به پیروزی رسیدند. در این بین مهدی عبدی که به جهت محرومیت در بازی قبلی ملوان حضور نداشت، در بازی جام حذفی ملوان مقابل ذوب‌آهن در میدان حاضر بود و تلاش زیادی کرد تا بتواند به دروازه اصفهانی‌ها برسد که البته ناموفق بود.

بعد از پیروزی در جام حذفی بتوانند در لیگ برتر هم به پیروزی و سه امتیاز دست پیدا کنند. زارع و شاگردانش به خوبی می‌دانند که فرصت زیادی برای جبران ناکامی‌ها ندارند و پیروزی مقابل شمس آذر قزوین می‌تواند فرصت خوبی برای عبدی و البته تیم ملوان باشد که



سام دلیری: باید استقلال را شکست دهیم



امیرحسین سام دلیری درباره پیروزی نساجی برابر مس رفسنجان این‌طور حرف می‌زند: «بازی خوبی بود و هر دو تیم برای برد وارد زمین شده بودند. تیم ما با توجه به هوای سنگین رفسنجان و شرایط میزبانی تیم حریف، کار سختی داشت، ولی خوشبختانه از موقعیت‌ها بهتر استفاده کردیم و در نهایت بازی را بردیم. سرمربی تیم هم تعویض‌های خیلی خوبی انجام داد و خوشحالم که به جمع هشت تیم پایانی جام حذفی صعود کردیم.» او در باره بازی با استقلال می‌گوید: «قطعاً بازی سختی خواهیم داشت، ولی با این شرایطی که در جدول داریم، محکوم به شکست دادن استقلال هستیم. آنها حرفی قابل احترام هستند و بازی در ورزشگاه آزادی می‌تواند یک امتیاز مثبت برای حریف باشد، ولی ما هم نساجی هستیم و هدفی جز گرفتن سه امتیاز نداریم.»

نوشهری‌ها همچنان دور از خانه



شهرداری نوشهر در مرحله یک‌هشتم جام حذفی توانست برابر پالایش نفت بندرعباس به پیروزی برسد و خود را به جمع تیم‌های یک‌چهارم نهایی برساند. رضا ربیعی درباره شرایط تیم فوتبال شهرداری نوشهری می‌گوید: «تاکنون در شهر نوشهر تمرین با بازی نکرده‌ایم. ابتدای فصل به ابعاد زمین شهدای نوشهر ابراد گرفتند و به این ورزشگاه مجوز ندادند. تمرینات و دیدارهای شهرداری در چالوس برگزار می‌شود. قرار بود بازی جام حذفی را در نوشهر انجام بدهیم که این اتفاق نیفتاد و تا پایان فصل در نوشهر بازی نمی‌کنیم.» با این اوصاف فوتبال‌دوستان نوشهری که تاکنون موفق به دیدن بازی‌های تیم‌شان از نزدیک نشده‌اند، بازی تیم‌شان در یک چهارم نهایی را هم نمی‌توانند در نوشهر به تماشا بنشینند و این وضعیت تیمی است که در یک مرحله یک‌چهارم جام حذفی به میدان خواهد رفت و البته ممکن است این تیم حتی به مراحل بعدی رقابت‌ها هم برسد که در این صورت هم نوشهری‌ها محروم خواهند بود.